
TISKOVINA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 33 GODINA: LI DANA:18. septembar 2015. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-134/2015 
Dana: 4.09.2015. godine 
S u b o t i c a 
 

Na osnovu člana 51. stav 1. tačka 5. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Opštine Subotica», br. 
26/08, 27/08-ispravka i «Službeni list Grada 
Subotice» br. 46/11 i 15/13) i člana 11. stav 3. 
Odluke o osnivanju Fondacije za pomoć pri lečenju 
teško obolele dece i omladine («Službeni list Grada 
Subotice» 10/13 – prečišćeni tekst), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana  4. 
septembra 2015. godine doneo je 

 
REŠENJE 

o davanju saglasnosti na Prvu izmenu  
Finansijskog plana  Fondacije za pomoć pri 

lečenju teško obolele dece i omladine za 2015. 
godinu 

 
I 

 Daje se saglasnost na Prvu izmenu  
Finansijskog plana Fondacije za pomoć pri lečenju 
teško obolele dece i omladine za 2015. godinu koji je 
doneo Upravni odbor Fondacije za pomoć pri lečenju 
teško obolele dece i omladine, na sednici održanoj 
dana 3. septembra 2015. godine. 
 
 
 

II 
 Ovo rešenje objaviti u «Službenom listu 
grada Subotice». 
 

Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-401-598/2015 
Dana, 15.09.2015.  
Subotica 
 
 Na osnovu člana 7. Pravilnika o načinu i 
postupku dodele sredstava budžeta Grada Subotice za 
zadovoljavanje potreba mladih na teritoriji Grada 
Subotice ("Službeni list Grada Subotice", br. 31/15), 
 Gradonačelnik Grada Subotice, dana 15. 09. 
2015. godine raspisuje 
 

JAVNI  KONKURS  
za finansiranje ili sufinansiranje programa i 
projekata u oblasti omladinskog sektora na 
teritoriji Grada Subotice za 2015. godinu 

 
 Javni konkurs se raspisuje za finansiranje ili 
sufinansiranje programa i projekata u oblasti 
omladinskog sektora na teritoriji Grada Subotice za 
2015. godinu u iznosu od 1.000.000,00 dinara. 
 Maksimalni iznos sredstava koji može biti 
odobren za finansiranje ili sufinansiranje po 
programu odnosno projektu iznosi 120.000,00 dinara. 



Strana 2 – Broj 33                                                 Službeni list Grada Subotice                                       18. septembar 2015. 

           Finansiranje ili sufinansiranje programa i 
projekata koji se bave sledećim oblastima:  

• obrazovanje mladih; 
• zapošljavanje mladih; 
• zdravlje i socijalna politika prema 

mladima; 
• bezbednost mladih; 
• informisanost i mobilnost mladih; 
• slobodno vreme mladih, kultura i 

sport; 
• aktivno uključivanje mladih u 

društvo i volonterizam; 
• mladi u ruralnim sredinama i 
• ekologija i održivi razvoj. 

 
           Pravo podnošenja prijave za finansiranje ili 
sufinansiranje programa odnosno projekata u oblasti 
omladinskog sektora imaju sledeći subjekti: 
-  udruženja mladih, 
-  udruženja za mlade i savezi. 
           Udruženja mladih, udruženja za mlade i savezi 
imaju pravo da podnesu prijavu za finansiranje ili 
sufinansiranje programa i projekata pod uslovom da 
im je registrovano sedište na teritoriji Grada.  
          Udruženja moraju biti evidentirani u 
Jedinstvenoj evidenciji udruženja mladih i udruženja 
za mlade i njihovih saveza kod Ministarstva 
omladine i sporta Republike Srbije. 
       Podnosioci predloga projekta su u obavezi da 
predvide aktivnosti u cilju informisanja mladih i šire 
javnosti o donatoru, projektu, planiranim 
aktivnostima, događajima i rezultatima projekta. 
 
          U cilju povećanja vidljivosti projekta, tokom 
njegove realizacije, nosioci projekta će biti u obavezi 
da: 
            - Kreiraju i distribuiraju odgovarajuće poruke 
ka ciljnim grupama; 
            - Koriste odgovarajuće kanale komunikacije 
za ciljnu grupu kojoj su namenjene informacije            
(TV, internet i društvene mreže, radio, novine i sl.) i 
            - Istaknu vizuelni identitet i informaciju o 
donatoru. 
 
          Udruženja koja ostvare pravo na finansiranje ili 
sufinansiranje programa ili  projekta, u toku 
realizacije istih  vršiće koordinaciju sa Kancelarijom 
za mlade Grada Subotice, koja će imati ulogu 
monitoringa realizacije programa ili projekata. 
         Sva udruženja su u obavezi da redovno 
obaveštavaju Kancelariju za mlade Grada Subotice o 
tekućim i realizovanim aktivnostimana odobrenim  
programom ili  projektom. 

Merila i kriterijumi za izbor programa i 
projekata u oblasti omladinskog sektora koji se 
finansiraju ili sufinansiraju iz budžeta Grada su: 

 
• Usklađenost programa/projekta sa ciljevima 

Lokalnog akcionog plana za mlade Grada 
Subotice u oblasti: obrazovanje mladih, 
informisanost i mobilnost mladih, 
volonterizam i aktivno učešće mladih, 
zdravlje i socijalna politika prema mladima, 
zapošljavanje mladih, bezbednost, zaštita 
životne sredine i mladi u ruralnim sredinama. 

• Uključenost i saradnja mladih iz različitih 
nacionalnih i etničkih grupa. 

• Partnerska saradnja između više udruženja ili 
sa ustanovama koje se bave mladima   

• Broj i trajanje projektnih aktivnosti. 
• Usklađenost programa/projekta sa 

preporukama Lokalnog akcionog plana za 
mlade Grada Subotice. 

• Međusobna povezanost i usaglašenost 
elemenata projekta koja se odnosi na 
usklađenost planiranih aktivnosti s ciljevima, 
očekivanim rezultatima i ciljnom grupom. 

• Nivo učešća mladih u planiranju i realizaciji 
projekta. 

• Opravdanost predloga budžeta u odnosu na 
cilj i projektne aktivnosti. 

• Publicitet koji se ogleda u načinu i stepenu 
informisanja mladih i šire javnosti o 
projektu. 

 
Programi i projekti treba da se realizuju u 

trajanju od najkraće 2 meseca, a završetak projekata 
treba da se planira najkasnije do 31.12.2015.godine. 
Izveštaji se dostavljaju na uvid najkasnije do 15. 01. 
2016.  
 Prijava na konkurs podnosi se Komisiji za 
dodelu sredstava u oblasti omladinskog sektora na 
obrascu "Prijava na Konkurs za finansiranje ili 
sufinansiranje programa odnosno projekta u oblasti 
omladinskog sektora." (Obrazac broj 1.)  

Jedno udruženje može konkurisati samo sa 
jednim programom ili projektom iz jedne oblasti 
navedene u Konkursu. 

Uz prijavu, podnosilac prijave dužan je da 
obavezno priloži: 

-  dokaz o podnosiocu prijave - izvod iz 
registra u kojem je podnosilac prijave registrovan 

- pregled osnovnih podataka o podnosiocu 
prijave (istorijat, opis delatnosti, dosadašnji projekti i 
sl.), sačinjen od strane podnosioca prijave i 

- detaljan opis programa odnosno projekta za 
čije finansiranje ili sufinansiranje se podnosi prijava. 

Detaljan opis programa odnosno projekta u 
oblasti omladinskog sektora treba da sadrži podatke: 
opšti cilj, specifični ciljevi, aktivnosti, očekivani 
rezultati, ciljna grupa, izvori provere realizacije 
očekivanih rezultata i vremensko trajanje projekta i 
detaljan finansijski plan. 

 
Podnosiocima prijave obrazac "Prijava na 

Konkurs za finansiranje ili sufinansiranje programa 



18. septembar 2015.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 33 – Strana 3 

odnosno projekta u oblasti omladinskog sektora" 
dostupan je na zvaničnoj internet stranici Grada 
(www.subotica.rs). 

 
            Prijave se podnose u štampanom obliku 
predajom u Gradskom uslužnom centru Grada 
Subotice, Trg slobode 1 ili poštom, a obavezno i u 
elektronskom obliku na e-mail adresu: 
konkursmladi@subotica.rs. 
           Rok za podnošenje prijave je 30. septembar 
2015. godine. 
           Nepotpune i neblagovremene prijave neće se 
uzeti u razmatranje. 
Za eventualne dodatne informacije podnosioci 
prijave mogu se obratiti na: office@kzm.subotica.rs 
ili na 024/558-384 svakim radnim danom od 7.30h 
do 15.30h 

Gradonačelnik  
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021- 72 /2015 
Dana: 14.09.2015. godine 
S u b o t i c a 
 
 Na osnovu člana 8. stav 3. Pravilnika o 
načinu i postupku dodele sredstava  budžeta Grada 
Subotice za zadovoljavanje potreba mladih na 
teritoriji Grada Subotice («Službeni list Grada 
Subotice» br. 31 /15),  

Gradonačelnik Grada Subotice, dana 14. 09. 
2015. godine, donosi 

 
R E Š E NJ E 

o imenovanju predsednika, zamenika predsednika 
i članova Komisije za dodelu sredstava u oblasti 

omladinskog sektora 
 
I 

 U Komisiju za dodelu sredstava u oblasti 
omladinskog sektora  imenuju se: 
  

1. Josipa Ivanković, za predsednika, 
 2. Mitar Samardžić, za zamenika 

predsednika, 
 3. Marta Dobo, za člana, 
 4. Ksenija Lazić, za člana i  

5. Viktor Ronjec, za člana. 
 
Lica iz stava 1. ove tačke  imenuju se u 

Komisiju za dodelu sredstava u oblasti omladinskog 
sektora sa narednim danom od dana donošenja ovog 
rešenja, na mandatni period od četiri godine. 

 
 
 
 

II 
 
Ovo rešenje  objaviti u «Službenom listu 

Grada Subotice». 
 
Gradonačelnik 
Maglai Jenő, dipl. pravnik s.r. 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
Gradonačelnik 
Broj: II-00-361-559/2015 
Dana: 15.09.2015. godine 
S u b o t i c a 
Trg slobode 1 
 

Na osnovu člana 6. i 12. Uredbe o uslovima 
pribavljanja i otuđenja nepokretnosti neposrednom 
pogodbom, davanja u zakup stvari u javnoj svojini i 
postupcima javnog nadmetanja i prikupljanja 
pismenih ponuda („Službeni glasnik RS“ br. 24/2012, 
48/2015), 
 Gradonačelnik Grada Subotice donosi 
 

O d l u k u  
 Daju se u zakup poslovni prostori u skladu sa 
Uredbom o uslovima pribavljanja i otuđenja 
nepokretnosti neposrednom pogodbom, davanja u 
zakup stvari u javnoj svojini i postupcima javnog 
nadmetanja i prikupljanja pismenih ponuda 
(„Službeni glasnik RS“ br. 24/2012, 48/2015) na 
kojima pravo javne svojine ili pravo korišćenja ima 
Grad Subotica, postupkom javnog nadmetanja i to: 
 

1. Poslovni prostor u Subotici, Arsenije 
Čarnojevića br. 2, površina od 119,63 
m², III poslovna zona, početna cena  
zakupnine iznosi  23.600,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične uslužne 
delatnosti. 
2. Poslovni prostor u Subotici, Trg Jakaba i 

Komora br. 2, površina od 24,15 m², I 
poslovna zona, početna cena  zakupnine 
iznosi  6.400,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične uslužne 
delatnosti. 
3. Poslovni prostor u Subotici,Trg sinagoge 

br. 1/a, površina od 24,00 m² , I poslovna 
zona, početna cena  zakupnine iznosi  
11.800,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 
4. Poslovni prostor u Subotici, Dimitrija 

Tucovića br. 12, površina od 77,40 m², 
ekstra poslovna zona, početna cena  
zakupnine iznosi  24.000,00 dinara. 



Strana 4 – Broj 33                                                 Službeni list Grada Subotice                                       18. septembar 2015. 

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične uslužne 
delatnosti. 
5. Poslovni prostor u Subotici, Matka 

Vukovića br. 11, površina od 78,50 m², 
ekstra poslovna zona, početna cena  
zakupnine iznosi  45.500,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 
6. Poslovni prostor u Subotici, Vladimira 

Nazora br.1, površina ½ dela od 35,00 
m² , extra poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi 11.500,00 dinara za ½ 
dela poslovnog prostora. 

      Namena poslovnog prostora je: 
ugostiteljstvo i turizam. 
7. Poslovni prostor u Subotici, Vase Stajića 

br.15, u površini od 14,09 m², II 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi 7.100,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: 
finansijske, tehničke i poslovne usluge. 

8. Poslovni prostor-kiosk u Subotici, 
Beogradski put bb, IV poslovna zona, 
početna cena  zakupnine iznosi  2.600,00 
dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: kiosk. 
9. Poslovni prostor u Subotici, Petra 

Drapšina br. 6, površina od 24,91 m², 
ekstra poslovna zona, početna cena  
zakupnine iznosi  14.500,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 
10. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara 

Jovana Nenada br. 11, u površini od 
33,18 m², ekstra poslovna zona, početna 
cena zakupnine iznosi 19.300,00  dinara. 

                   Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

11. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara 
Jovana Nenada br. 11, u površini od 
55,28 m², ekstra poslovna zona, početna 
cena zakupnine iznosi  32.100,00  dinara. 

                   Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo.  

                   Preuzimanje poslovnog prostora nakon 
završetka adaptacije prostora. 

12. Poslovni prostor u Subotica, Trg Cara 
Jovana Nenada br. 11, u površini od 
167,78 m², ekstra poslovna zona, početna 
cena zakupnine iznosi 18.600,00  dinara. 

                   Namena poslovnog prostora je: 
obrazovanje, nauka, kultura i sport. 

13. Poslovni prostor u Subotici, Matije 
Gupca br. 4, u površini od 25,71 m² , I 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi 12.600,00 dinara.  
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

14. Poslovni prostor u Subotici, Segedinski 
put br.21 (prema listu nepokertnosti 
Segedinski put br. 19), površina od 
45,55+17,77+23,66 m², IV poslovna 
zona, početna cena  zakupnine iznosi  
27.100,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
ugostiteljstvo i turizam. 

15. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić 
br. 83, površina od 45,00 m², IV 
poslovna zona, početna cena  zakupnine 
iznosi  7.100,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

16. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić 
br. 4, u površini od 18,51 m², ekstra 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi  9.700,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

17. Poslovni prostor u Subotici, Braće Radić 
br. 4, u površini od 15,54 m², ekstra 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi  8.100,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

18. Poslovni prostor u Subotici, Petefi 
Šandora br. 20/b, površina od 19,73 m², 
III poslovna zona, početna cena  
zakupnine iznosi  3.900,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

19. Poslovni prostor u Subotici, Maksima 
Gorkog br. 9, u površini od 38,00 m², 
ekstra poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi  22.100,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

20. Poslovni prostor u Subotici, Maksima 
Gorkog br. 34, u površini od 8,90 m², II 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi 3.800,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

21. Poslovni prostor u Subotici, Maksima 
Gorkog br. 28, u površini od 41,58 m², I 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi 10.900,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

22. Poslovni prostor u Subotici, Bartok Bele 
br. 46, u površini od 19,00 m², V 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi  4.500,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: 
finansijske, tehničke i poslovne usluge. 



18. septembar 2015.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 33 – Strana 5 

23. Poslovni prostor u Subotici, Somborski 
put br. 7, u površini od 17,15 m², III 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi  6.400,00 dinara. 

Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

24. Poslovni prostor u Subotici, Prvomajska 
br. 12, površina od 34,90 m² , II poslovna  
zona, početna cena zakupnine iznosi  
8.400,00 dinara.  
Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

25. Poslovni prostor u Subotici, Bose 
Milićević bb, u površini od 21,32 m² , II 
poslovna  zona, početna cena zakupnine 
iznosi  5.100,00 dinara.  
Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

26. Poslovni prostor u Subotici, Aleja 
Maršala Tita 13, površina od 16,28 m² , 
II poslovna  zona, početna cena 
zakupnine iznosi  3.900,00 dinara.  
Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

27. Poslovni prostor u Subotici, Marka 
Oreškovića br. 48, površina od 37,43 m², 
V poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi 7.900,00 dinara.  

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

28. Poslovni prostor 11/A1 u Subotici, 
Senćanski put br. 5 – Autobuska stanica, 
površina od 11,18 m², IV poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi 3.300,00 
dinara.  

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

29. Poslovni prostor 12/A1 u Subotici, 
Senćanski put br. 5 – Autobuska stanica, 
površina od 20,95 m², IV poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi 6.200,00 
dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

30. Poslovni prostor 10/B1 u Subotici, 
Senćanski put br. 5 – Autobuska stanica, 
površina od 20,42 m², IV poslovna zona, 
početna cena zakupnine iznosi 6.800,00 
dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
ugostiteljstvo i turizam. 

31. Poslovni prostor 17/B1 u Subotici, 
Senćanski put br. 5 – Autobuska stanica, 
površina od 22,34 m² , IV poslovna  
zona, početna cena zakupnine iznosi  
3.600,00 dinara.  

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

32. Poslovni prostor 18/B1 u Subotici, 
Senćanski put br. 5 – Autobuska stanica, 
površina od 19,47 m², IV poslovna  zona, 
početna cena zakupnine iznosi  3.100,00 
dinara.  

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstvo i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

33. Poslovni prostor 15/DA1 u Subotici, 
Senćanski put br. 5 – Autobuska stanica, 
površina od 4,00 m² , IV poslovna  zona, 
početna cena zakupnine iznosi  1.200,00 
dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

34. Poslovni prostor u parku Dudova šuma u 
Subotici – sanitarni čvor, u površini od 
10,21 m², V poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi  1.200,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
proizvodnja, zanatstva i ostale lične 
uslužne delatnosti. 

35. Poslovni prostor u Tavankutu, Donji 
Tavankut, Marka Oreškovića br. 132, 
Dom „Nemirna ravnica“, u površini od 
236,00 m2, VI poslovna zona, početna 
cena zakupnine iznosi 13.000,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: magacin.  

36. Poslovni prostor u Tavankutu, Rade 
Končara br. 24/b, u površini od 24,10 
m2, VI poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi 3.100,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo.  

37. Poslovni prostor u Bačkim vinogradima, 
Železnička br. 4, površina od 143,20 m² , 
VI poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi 3.600,00 dinara.  
Namena poslovnog prostora je: ostale 
zabavne i rekreativne delatnosti. 

38. Poslovni prostor u Čantaviru, Trg Petefi 
brigada br. 2, površina od 28,03 m², V 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi  6.000,00  dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo. 

39. Poslovni prostor u Čantaviru, Trg Petefi 
brigada br. 2, površina od 23,39 m², V 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi 2.900,00 dinara. 
Namena poslovnog prostora je: trgovina 
na malo prehrambenim proizvodima. 

40. Poslovni prostor - kiosk u Starom 
Žedniku, Trg slobode bb, VI poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi  
2.600,00 dinara.  



Strana 6 – Broj 33                                                 Službeni list Grada Subotice                                       18. septembar 2015. 

                   Namena poslovnog prostora je: kiosk. 
41. Poslovni prostor - kiosk u Starom 

Žedniku, Trg slobode bb, VI  poslovna 
zona, početna cena zakupnine iznosi 
2.600,00  dinara.  

   Namena poslovnog prostora je: kiosk. 
42. Poslovni prostor na Paliću, Muški štrand 

bb, površina prodajnog prostora je 47,50 
m², površina podruma – magacina je 
30,64 m², V poslovna zona, početna cena 
zakupnine iznosi 13.300,00 dinara. 

      Namena poslovnog prostora je: 
ugostiteljstvo i turizam. 

43. Poslovni prostor u Tavankutu, Jovana 
Mikića br. 1, površina od 110,95 m², VI 
poslovna zona, početna cena zakupnine 
iznosi 15.700,00  dinara. 
Namena poslovnog prostora je: 
ugostiteljstvo i turizam. 

 
Grad Subotica poslovne prostore izdaje u 

zakup putem javnog nadmetanja, na rok od 5 (pet) 
godina. 

Na javnom nadmetanju mogu da učestvuju 
fizička lica, pravna lica i preduzetnici koja se 
pismeno prijave do dana 29. 09. 2015. godine. 

Prijave se podnose u pismenom obliku 
poštom ili putem Službe za opštu upravu i zajedničke 
poslove u zatvorenoj koverti, u Uslužnom centru 
Gradske uprave Subotica, stara Gradska kuća, 
prizemlje, šalter br. 16 i 17 zaključno sa danom 28. 
09. 2015. godine. 

Prijave se podnose u zatvorenoj koverti, na 
način da se prilikom otvaranja prijava može sa 
sigurnošću utvrditi da se prvi put otvara, sa 
naznakom „PRIJAVA na Oglas o izdavanju 
poslovnih prostora Grada Subotice - „NE  
OTVARATI“. 

Na poleđini koverte upisuju se naziv i adresa 
podnosioca prijava, broj telefona, ime i prezime 
ovlašćenog lica za kontakt. 

Prijava, koja se dostavlja obavezno sadrži:  
- dokaz o uplati depozita, 
- sve podatke o poslovnom prostoru za koji se prijava 
podnosi, a koji podaci su navedeni u ovoj Odluci 
- dokaz u vidu Rešenja o registraciji izdat od strane 
APR ili dokaz da je podneta prijava za Registraciju u  
APR  o tome, da je podnosioc prijave registrovan  za 
vršenje delatnosti određene ovoj Odluci, za poslovni 
prostor za koji se prijavljuje 
- za fizička lica: ime i prezime, adresu, kontakt 
telefon, broj lične karte, jedinstveni matični broj 
građana, dokaz de je organizaciji pod koje se vrši 
registracija  (APR) podnet zahtev za registraciju 
- za preduzetnike:ime i prezime preduzetnika, adresu, 
broj lične karte, jedinstveni broj građana, naziv 
radnje, matični broj, kontakt telefon; 

- za  pravna lica: naziv i sedište, ime i prezime  
ovlašćenog lica, kontakt telefon, kopiju rešenja o 
upisu pravnog lica u registar kod nadležnog organa,  
-  pismena izjava podnosioca prijave da će se 
poslovni prostor preuzeti u viđenom stanju i da je  
učesnik javnog nadmetanja upoznat sa stanjem u 
kome se poslovni prostor nalazi i uslovima pod 
kojima se izdaje u zakup 
- kao i pismeno punomoćje za lice koje zastupa 
podnosioca prijave. 

Podnosioci neblagovremene ili nepotpune 
prijave ne mogu učestvovati u postupku javnog 
nadmetanja, a nepotpune ili neblagovremene prijave 
se odbacuju. 

Visina depozita za učešće na javnom 
nadmetanju za navedene poslovne prostore ne može 
biti manji iznos od 50.000,00 dinara i uplaćuje se na 
depozitni račun Grada Subotice br: 840-1008804-19, 
poziv na broj 69-236, model 97. 

Rok za povraćaj depozita učesnicima koji 
nisu uspeli na javnom nadmetanju je 15 dana od dana 
održavanja javnog nadmetanja. 

Javno nadmetanje će se obaviti dana 02. 10. 
2015. godine u Subotici, Trg slobode br. 1, u 
prostoriji Medija centra Gradske kuće sa početkom u 
12,00 časova.  

Zainteresovani se mogu obratiti Odseku za 
poslovne prostore Gradske uprave Subotica radi 
dogovora za obilazak poslovnog prostora na tel.br: 
024-626-801 ili 024-626-800 svakim radnim danom 
od 9,00 do 14,00 časova zaključno sa 28. 09. 2015. 
godine. 

Najviša ponuđena zakupnina po osnovu 
kojeg ponuđač stiče pravo zakupa predstavlja 
zakupninu za poslovni prostor za koji je učesnik u 
javnom nadmetanju stekao pravo zakupa. 

 Prilikom potpisivanja ugovora o zakupu 
polaže se finansijski instrument obezbeđenja u obliku 
avalirane menice ili uplatom na depozitni račun 
Grada Subotice u iznosu od 4 (četri) mesečne 
zakupnine. 

Oglas ostaje otvoren 8 (osam) dana od dana 
objavljivanja na oglasnoj tabli organa Grada, u 
„Službenom listu Grada Subotice“, u lokalnim 
štampanim medijama: „Subotičke novine“, „Magyar 
Szó“ i na veb-sajtu Grada, odnosno zaključno sa 28. 
09. 2015. godine. 

 
Gradonačelnik Grada Subotica 
Maglai Jenő,s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



18. septembar 2015.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 33 – Strana 7 

 
S  A  D  R  Ž  A  J 

 
   Strana 
 
1. REŠENJE O DAVANJU SAGLASNOSTI NA PRVU IZMENU FINANSIJSKOG PLANA  

FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LEČENJU TEŠKO OBOLELE DECE I OMLADINE ZA 2015. GODINU 1 
2. JAVNI KONKURS ZA FINANSIRANJE ILI SUFINANSIRANJE PROGRAMA I PROJEKATA U 

OBLASTI OMLADINSKOG SEKTORA NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE ZA 2015. GODINU ......1 
3. REŠENJE O IMENOVANJU PREDSEDNIKA, ZAMENIKA PREDSEDNIKA I ČLANOVA  

KOMISIJE ZA DODELU SREDSTAVA U OBLASTI OMLADINSKOG SEKTORA ................................3 
4. ODLUKA O DAVANJU ZAKUPA POSLOVNIH PROSTORA ...................................................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 
626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Tamara Jevtić Konc, dipl. pravnik, 
sekretar Skupštine Grada Subotice. Akontaciona preplatna cena za 2015. godinu iznosi 2596,00 dinara. 
Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69 236 opštinskih 
organa uprave. 

 


